
2018 年 7 月吉日 

お取引先様 各位 

Olives de Luc 

㈱オリーヴ ドゥ リュック 

〒182-0026  

東京都調布市小島町 3-78-1-1F  

TEL 042-439-6751 FAX 042-499-7751 

夏期休業のお知らせ 

 

拝啓 

暑さ厳しき折ではございますが、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り夏期休業期間とさせていただきます。 

期間中はご不便お掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。    敬具 

 

記 

8 月 11 日（土・祝）～ 8 月 16 日（木）休業 

8 月 17 日（金）～ 通常営業 

 

＜スケジュール＞ 

 8/9 10 11 12 13 14 15 16 17 

木  金 土 日 月 火 水 木 金 

営業 

ご注文(AM〆切) 
○  〇 × × × × × ×  〇 

 ↓         ↓ 

納品日(常温) 
最短

8/10 

最短

8/11 
○ ○ ○ ○ ○ ○ 

最短

8/18 

 〃  (冷凍) 
最短

8/10 

最短

8/11 
○ ○ ○ ○ ○ ○ 

最短

8/18 

 

※１０日ＡＭまでにいただいた常温品・冷凍品は弊社休業期間中でも配達が可能です。 

ご発注時に納品日をご指定ください。但し、お盆は配送車が少なく、道路事情も混雑が予想されます。

納品日が遅れる場合がございますので、ご了承ください。 

※弊社休業中の配送に関しましては送り状 NO.をお知らせ致しますので、延着等のお問い合わせは 

お客様にてお願いします。 

※中国地方、四国、九州、北海道は中１日（場所によっては中２日）、トマトの１０箱単位のご発注は 

中１日いただいております。不明な点がございましたら、お問い合わせください。 

   以上 


